湘发改节能[2014]683号

关于印发《湖南省节能监察举报受理办法》的通知

各市州发改委，各有关单位：

为加强全省节能监察工作，规范节能监察举报事宜，促进用能单位提升能效，推进全社会节能，根据《中华人民共和国节约能源法》等有关法律法规，我委制定了《湖南省节能监察举报受理办法》，现印发你们，请参照执行，积极推进节能监察举报受理相关配套工作。

附件：《湖南省节能监察举报受理办法》

                                     湖南省发展和改革委员会

                                                   2014年7月2日